



روزنامه سیاسی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران  
سه شنبه ۸ فروردین ۱۳۹۶ - ۲۹ جمادی الثانی ۱۴۲۸  
سال نوزدهم، نسخه اینترنتی، شماره ۴

## کسب در آمد حقه بازی ما از ناآگاهی و طمع ورزشی

پیام‌های دروغین برنده شدن بدون قرعه‌کشی در جشنواره‌های تلغف همراه برنده‌های مشهور که یکی دو سال پیش در شبکه اجتماعی لاین به راه افتاده بود این بار به تلگرام اسباب کشتی کرده است. پشت پرده این ماجرا نه یک شرکت بزرگ محصولات الکترونیک بلکه تنها یک نفر است که خوب می‌داند باید چگونه از ناآگاهی، طمع ورزشی و باور به شانس در میان مردم سودجویی کند.

صفحه ۴

گزارش خبرنگار اعزامی «جوان» به مناطق عملیاتی جنوب کشور از شرایط اسکان زائران شخصی

## نوروزی به یادماندنی در جوار مشهد شلمچه

مدیر راهیان نور سازمان اردویی راهیان نور گردشگری مسیح امسال یکی از بهترین سال‌های راهیان نور است، چرا که مردم در ایام نوروز حضور پرشکوهی در سرزمین‌های نور داشتند

# کاربران شبکه‌های اجتماعی به تحریم احتمالی اثر ۱۵ شرکت آمریکایی واکنش نشان دادند مردم: چرا پسی و کوکا کولا را تحریم نکردید؟! **سالك: بروید در وزارت صنعت ببینید چگونه برای کالای ممنوع الوورد امریکایی توجیبات دلال ماآنه می کنند**

تحریم ۱۵ شرکت آمریکایی تولیدکننده و صادرکننده سلاح به رژیم صهیونیستی که دیروز وزارت خارجه ایران در تقابل با تحریم‌های اخیر امریکا، آنها را در فهرست تحریمی جمهوری اسلامی ایران قرار داد، با واکنش مردم و کاربران شبکه‌های اجتماعی روبه‌رو شد. مردم می‌پرسند به راستی چه زبانی به این شرکت‌ها از تحریم ایران می‌رسد و اگر وزارت خارجه مایل بود به راستی اقدام تأثیر گذاری در قبال آنچه خود نقض متن برجام می‌نامد، انجام دهد چرا برای مثال کوکا کولا و پبسی را از حضور و رفت و آمد در ایران محروم نکرد؟! اقدام وزارت خارجه البته با استقبال برخی وابستگان و جیره خواران امریکا در خارج از کشور روبه‌رو شد و آن را نمونه یک اقدام مدنی شایسته و دیپلماتیک (!) معرفی کردند؛ چیزی که برای امریکا در دنیای تحت سلطه و تماماً فادار از رش و فاقده هر گونه زبان و ضری است. برخی کاربران شبکه‌های نیز

از وزارت خارجه خواستند میزان اثر گذاری تحریم ۱۵ شرکت آمریکایی را برای مردم با شرح جزئیات روشن کند تا قبل از آنکه این تحریم‌ها را به عنوان اقدامات شایسته ایران در مقابل نقض برجام به ثبت برسانند، هویت این اقدامات معلوم شده باشد. یکی از کاربران شبکه‌های اجتماعی نوشت: کالاهای امریکایی برای ورود به ایران ممنوعیت دار اما با این توجیه که برخی از این کالاها بهتر از نمونه‌های دیگر است یا به آن نیاز ضروری داریم آن را وارد می‌کنیم، از طرفی ما هوایمای ایرباس خریداری می‌کنیم که سهامدار اصلی آن امریکاست، پس معلوم می‌شود اساساً تحریم امریکا از سوی ایران، انجام نشدنی است. آیا بهتر نیست که آنچه را که در دستمان می‌رسد مثل همین اقلام خوراکی امریکایی تحریم کنیم تا دست کم از فعل و عمل خود رضایت بیشتری به دست آوریم؟

بقیه در صفحه ۲



## تهران روی خوب خود را نشان داد!

تهران روی خوب خود را نشان داد تا به دل اکثر ساکنانش که در ایام نوروز مسافران شهرهای دیگر کشور شده‌اند و از صدا و سیما یا از سایت‌های خبری تصاویر «تهران بدون اکثریت خودروهاش» را می‌بینند حسرت خوب خود را فقط بدون اکثر خودروهاش نشان می‌دهد

همین صفحه

تهران روی خوب خود را نشان داد تا به دل اکثر ساکنانش که در ایام نوروز مسافران شهرهای دیگر کشور شده‌اند و از صدا و سیما یا از سایت‌های خبری تصاویر «تهران بدون اکثریت

## اندیشکده امریکایی نگران شکست روحانی مقابل یک رئیس جمهور طر فدار اقتصاد مقاومتی شد

امریکن اینتر پرایز: یک رئیس جمهور «تندرو» احتمالاً نه تنها در لفظ و در عرصه دیپلماسی رویکرد تهاجمی تری علیه امریکا و متحدانش نسبت به حسن روحانی اتخاذ می‌کند بلکه طرفدار سیاست اقتصادی بیشتر از واگرا یا نه (اقتصاد متکی بر خود تا کشورهای دیگر) خواهد بود

## آرزوهای هوایی نامزدهای شورا برای زمین پایتخت

تنظیم مو تور خودروی تهرانی ها، حل مشکلات جوانان، راست و ریست کردن کارها و «فعلا برنامه نداشتن» از برنامه های نامزدهای شورای شهر تهران برای ورود به شورا است!

## فشار همزمان دولت و تلویزیون به یک فیلم سینمایی «سه بیگانه» در خطر سانسور

## دولت سود قبلی سهام عدالت را پس گرفت!

## چین رابزن و یک پایت را بذار توی جام جهانی!



## تهران روی خوب خود را نشان داد!



### اجتماعی

تهران روی خوب خود را نشان داد تا به دل اکثر ساکنانش که در ایام نوروز مسافران شهرهای دیگر کشور شده‌اند و از صدا و سیما یا از سایت‌های خبری تصاویر «تهران بدون اکثریت خودروهاش» را می‌بینند حسرت خوب خود را فقط بدون اکثر خودروهاش نشان می‌دهد

مشکل تهران حمل و نقل است و نه زلزله احتمالی یا گرانی! زلزله هم با تهران خلوت قابل تحمل است. تهران به مدبرانش و به ساکنانش نشان داد که باید برای رفت و آمدهایشان کاری کنند و فکری در اندازند تا برای شهروندانش فقط از راه دور خوش نباشد!

سال هاست جمعیت تهران با مهاجرت‌ها افزون و افزون‌تر می‌شود اما سیستم اتوبوسرانی و متروی تهران درگیر دعوی دولت و شهرداری است و مردم به جای حمل و نقل روان فقط جنگ دولت و شهرداری نصب‌شان می‌شود مردم تهران اگر در ترافیک عصبانی و خراشگر می‌شوند هم از اثرات‌های طولانی و نه زلزله احتمالی دود غلیظ و هوای آلوده شده شهر است. اگر با سکنه قلبی و مغزی بیشتر از میانگین از دنیا می‌روند از همین دود و دم و عصبانیت‌هاست. اگر وقتشان تلف می‌شود از همین است و اگر کارشان جلو نمی‌رود باز از همین.

اما هیچ دولتی تاکنون روی معضل اصلی تهران که ساماندهی حمل و نقل و افزایش طرح ترافیک به بیشتر نقاط شهر باشد تلاشی نکرده و تضمینی نداده است زیرا این معضل یک کار گروهی می‌خواهد و از دولت‌مدان و سیاستمداران درگیر دعواهای سیاسی چنین امیدی برآورده نیست.

اکنون برای هر صندلی شورای شهر تهران قریب ۱۰۰ نفر نامزد شده‌اند اما چه بسا بیشتر آنان به امید برخورداری از رانت‌های شهری به میدان آمده‌اند و مشکل‌هایش نه اولویت آخر که هیچ اولویتی برای آنان ندارد. تهران روی خویش را به مردم نشان داد تا بدانند اگر تهران خوب می‌خواهند باید به تهران خالی از خودرو و بندیدند.

## چین رابزن و یک پایت را بذار توی جام جهانی!

### کی‌روش: این بازی بزرگ نیست!



سرمربی تیم ملی فوتبال ایران ادامه داد: اگر تاکنون گلی دریافت نکرده ایم به خاطر انسجام بازیکنان در زمین است که همدیگر را به خوبی حمایت می‌کنند. برای ما فرقی نمی‌کند که برابر چین بازی کنیم یا تیم ملی آرژانتین. برای ما مهم است که با انسجام کار کنیم و اجازه ندهیم دروازه مان باز شود.

کارلوس کی‌روش در پاسخ به پرسش خبرنگار چینی مبنی بر اینکه تفاوت تیم ملی چین با هدایت لیپبی و سرمربی قبلی چیست، گفت: مسائل زیادی است که من به آن آگاهی دارم اما اجازه بدهید بعد از بازی در این مورد صحبت کنم. می‌دانم که لیپبی مربی بزرگی است که کارنامه خیلی خوبی هم دارد، با این حال تیم چین در دیدار رفت برابر ما هم خوب بود و اینگونه نیست که فقط با حضور لیپبی بهتر شده باشد. با این حال برابر کره جنوبی نشان داد چه تیم بزرگی است.

وی در مورد اینکه چه برنامه‌ای برای انتخاب دستیاران ایرانی و خارجی جدید دارد یا اینکه آیا مریمان قبلی را دعوت به همکاری خواهید کرد فقط سکوت کرد و ادامه داد: الان چند دستیار کنار من هستند شاید آنها آمده‌اند تعطیلات! شاید هم توریست هستند!

سرمربی تیم ملی فوتبال ایران در واکنش به این پرسش که آیا فکر می‌کنید غیبت مارچلو لیپی در نشست خبری یک جنگ روانی است، گفت: نه، این سؤال پاسخ نمی‌دهم.

بازیکن تیم چین نمی‌خواهد گریان باز گردد!

در همین حال ژانگ یونینگ بازیکن تیم چین که برای سومین بار است در مسابقات بین‌المللی مقابل ایران بازی می‌کند در گفت و گو با یک سایت چینی گفت: برای دومین بار است که به تهران آمده‌ام و نمی‌خواهم تهران را با غم و غصه ترک کنم بلکه با خوشحالی به چین بروم.

اولین حضور ژانگ در تهران به سال ۲۰۱۲ برمی‌گردد زمانی که او جوان بود و در مسابقات جام ملت‌های آسیا زیر ۱۶ سال در تهران برای تیم ملی چین بازی کرد. او از همان زمان نشان داد که حسن گلزنی بالایی دارد و موفق شد در سه بازی دو گل به ثمر برساند اما شکست مقابل هند باعث شد تا چین حذف شود و یونینگ جوان با گر به تهران را ترک کند.

او تصور نمی‌کرد پس از گذشت پنج سال با دیگر به تهران برگردد. ژانگ یونینگ اکنون بازیکن تیم ملی بزرگسال چین است و وقتی به گذشته نگاه می‌کند کاملاً متأسف است و می‌خواهد این بار با پیروزی و خوشحالی به چین برگردد.

یونینگ در مصاحبه با خبرنگاران چینی گفت: من در شرایط جسمانی خوبی به سر می‌برم. اگر چه در تمرینات روز اول کمی احساس درد می‌کردم ولی این مصدومیت جزئی برطرف شد و اکنون در شرایط طبیعی هستم و کاملاً برای بازی فردا مقابل ایران آماده هستم. وی افزود: ما برای بازی با ایران کاملاً مصمم هستیم. اعتماد به نفس ما بالا رفته است. من خیلی خوب می‌دانم که ایران در شش بازی اخیر خود در مقدماتی جام جهانی شکست نخورده و در ۱۲ بازی ملی خود بدون شکست بوده اما مهم‌تر از آن این است که هدف آنها را بشکنیم.

